RESOLUÇÃO Nº 015/2020

O EGRÉGIO ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, reunido em sessão

extraordinária virtual nesta data, nos autos do Procedimento Administrativo SEI n°

19.09.02355.0005393/2020-17, RESOLVEU, à unanimidade, aprovar a constituição de

Comissão para acompanhamento da elaboração da proposta Orçamentária Anual

do Ministério Público da Bahia referente ao exercício 2021, composta pelas

Procuradoras de Justiça TEREZINHA MARIA LÔBO SANTOS, SÔNIA MARIA DA

SILVA BRITO e MARIA ADÉLIA BONELLI BORGES TEIXEIRA, tendo como suplentes

os Procuradores de Justiça ELNA LEITE ÁVILA ROSA, MARÍLIA DE CAMPOS SOUZA

e JOSÉ CUPERTINO AGUIAR CUNHA, nos termos dos artigos 15 e seguintes do seu

Regimento Interno, devendo a referida comissão apresentar relatório e suas

conclusões acerca da matéria na próxima sessão do colegiado.

Eu,   Alexandre Soares Cruz, Secretário-Geral do Ministério Público, subscrevi.

SALA DAS SESSÕES, 03 de agosto de 2020.

NORMA ANGÉLICA REIS CARDOSO CAVALCANTI
Procuradora-Geral de Justiça.

Presidente do Órgão Especial do Colégio de Procuradores de Justiça.

CLEONICE DE SOUZA LIMA

Corregedora-Geral do Ministério Público.

Membros: Procuradores de Justiça Elna Leite Ávila Rosa, Marília de Campos Souza,
José Cupertino Aguiar Cunha, Zuval Gonçalves Ferreira, Franklin Ourives Dias da
Silva, Natalina Maria Santana Bahia, Terezinha Maria Lôbo Santos, João Paulo
Cardoso de Oliveira, Sônia Maria da Silva Brito, Sara Mandra Moraes Rusciolelli Souza,
Míria Valença Gois, Lícia Maria de Oliveira, Eny Magalhães Silva, Wanda Valbiraci
Caldas Figueiredo, Aderbal Simões Barreto, Maria Adélia Bonelli Borges Teixeira,
Aurisvaldo Melo Sampaio e Paulo Gomes Júnior.//////////////

*Retifica publicação feita no DJE, edição nº 2670, de 05/08/2020.